«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
       АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«    »  декабря 2020 года

Постановление  №  12/

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561
«Об  утверждении  муниципальной
программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Развитие образования»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,   постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 г. № 10/509 «Об утверждении
Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ  городского  округа
«Вуктыл»,   их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа   «Вуктыл»
постановляет:

1.  Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие образования» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.   Контроль  за исполнением  настоящего постановления  возложить на  заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»
Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»

от «16» декабря 2020 г. № 12/
Изменения,

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского

округа «Вуктыл» «Развитие образования»
В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября   2016 г. №

10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие
образования»:

в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  образования»,
утвержденной постановлением (приложение) (далее — муниципальная программа):

1) таблицу № 3 дополнить позицией 61 :
«
61. Доля  педагогических  работников

общеобразовательных организаций, получивших
вознаграждение за классное руководство, в общей
численности педагогических работников такой
категории

процент 0 0 0 0

»;
            2) таблицу № 4  дополнить позицией 41:
«
 41. Основное мероприятие 1.5.

Обеспечение выплат
ежемесячного денежного
вознаграждения за классное
руководство
педагогическим
работникам
государственных
образовательных
организаций
субъектов Российской
Федерации и
муниципальных
образовательных
организаций, реализующих
образовательные
программы начального
общего, основного
общего и среднего общего
образования, в том числе
адаптированные основные
общеобразовательные
программы

Управление
образования

2020 год 2020 год Обеспечение выплат
ежемесячного
денежного
вознаграждения за
классное
руководство
педагогическим
работникам
государственных
образовательных
организаций
субъектов
Российской
Федерации и
муниципальных
образовательных
организаций,
реализующих
образовательные
программы
начального общего,
основного
общего и среднего
общего образования,
в том числе
адаптированные
основные
общеобразовательны
е программы

Доведение средней заработной платы педаго
гических работников организаций дошколь
ного, общего и дополнительного образования
до средней заработной платы в Республике
Коми

                                                                       »;
3) таблицу № 6  дополнить позицией 61:

«
 61. Основное мероприятие 1.5. Обеспечение выплат

ежемесячного
денежного

Управление
образования

0,00 0,00 0,00

вознаграждения за
классное руководство
педагогическим
работникам
государственных
образовательных
организаций
субъектов Российской
Федерации и
муниципальных
образовательных
организаций,
реализующих
образовательные
программы начального
общего, основного
общего и среднего
общего образования, в
том числе
адаптированные
основные
общеобразовательные
программы

         »;
4) таблицу № 7 дополнить позицией 61:

           «
 61. Основное

мероприятие
1.5.

Обеспечение выплат
ежемесячного
денежного
вознаграждения за
классное руководство
педагогическим
работникам
государственных
образовательных
организаций
субъектов Российской
Федерации и
муниципальных
образовательных
организаций,
реализующих
образовательные
программы начального
общего, основного
общего и среднего
общего образования, в
том числе
адаптированные
основные
общеобразовательные
программы

Всего,
в том числе:

0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет муниципального
образования городского округа
«Вуктыл», из них за счет
средств:

0,00 0,00 0,00 0,00

федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00

            ».